Nguyễn Xuân T và bà Hà Thị Đ  có nghĩa vụ thanh toán lại cho Ngân hàng Thương 

mại cổ phần Q số tiền chi phí tố tụng Ngân hàng Thương mại cổ phần Q đã tạm 

ứng là: 3.618.000 đồng. 

3. Án phí dân sự sơ thẩm: Ông Nguyễn Xuân T và bà Hà Thị Đ phải chịu 

33.732.791 (ba mươi ba triệu, bảy trăm ba mươi hai nghìn, bảy trăm chín mười 

mốt đồng) đồng. Hoàn trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần Q 12.783.721 

đồng tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0000742 ngày 04/11/2022 

của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Dĩ An, tỉnh Bình Dương. 

4. Đương sự có mặt được quyền kháng cáo bản án trong thời hạn 15 ngày